
 
UCHWAŁA   Nr VIII/38/2011 

RADY  GMINY  KOTLIN 
z dnia  31  maja 2011r. 

 
 

 w   sprawie   sprostowania   błędu. 
                                                                                                                              
 
 
              Na  podstawie  art. 18 ust.2  pkt 4  ustawy  z dnia   8 marca  1990r.    o samorządzie  
gminnym  /Dz. U.  z  2001r.  Nr 142, poz.1591 z zmianami/ oraz art. 211 i  art. 212  ustawy          
z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami)  
Rada  Gminy  Kotlin  uchwala, co następuje: 
 
 
 
              § 1.   W § 1 ust. 1  uchwały  Rady  Gminy  Kotlin  Nr  VII/34/2011 z dnia                            
20 kwietnia 2011r.  w   sprawie  zmiany budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok  2011  prostuje się 
błąd : 
 
- dochody bieżące  było         -   17.888.624,00 zł  winno być    -  17.874.624,00 zł 
- dochody majątkowe  było   -     3.781.473,00 zł  winno być    -    3.795.473,00 zł 
 

 
  §  2. Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Kotlin . 
 
 

             § 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kotlin 
 
 
 
 
    
                                                                                             Przewodniczący   Rady  
 
                                                                                                    Czesław   Moch                                                                          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały  Nr VIII/38/2011 
RADY  GMINY  KOTLIN 

z  dnia 31 maja 2011r. 
 
 
 
 

 
w   sprawie  sprostowania   błędu. 
 
 
 
         W uchwale  Rady  Gminy  Kotlin  Nr  VII/34/2011 z dnia   20 kwietnia 2011r.            
w   sprawie  zmiany budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok  2011  prostuje się błąd wynikający                    
z mylnego zapisu wysokości dochodów majątkowych i bieżących. 
 
        Uchwalenie budżetu i dokonanie w nim zmian jest kompetencją Rady Gminy. 
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 

 


